临沂市总工会

临沂市体育总会
	文件

临会办〔2014〕80号

关于举办临沂市第五届“富力特•华星暨志林搏击健身杯”职工羽毛球比赛的通知

各县区总工会，临沂高新技术开发区、经济技术开发区、临港经济开发区总工会，蒙山旅游区管委会工会，临沂矿业集团公司工会，市直产业（系统）、大企业工会，中直、省直驻临单位工会，各大专院校工会，市直机关工会工委：
为进一步推动全民健身运动，大力倡导“运动、健康、文明、和谐”理念，积极营造“全民健身，共享和谐”的舆论氛围，促进我市职工健身运动的发展，经研究决定，于2014年11月29日-30日举办第五届“富力特•华星暨志林搏击健身杯”职工羽毛球比赛，本次活动由临沂市总工会、临沂市体育总会主办，临沂市志林搏击健身俱乐部承办。望各单位积极报名参加，并按照“规程”要求，做好赛前备战训练工作，力争在比赛中取得优异成绩。
附件：1、临沂市第五届“富力特•华星暨志林搏击健身杯”

         职工羽毛球比赛竞赛规程
2、 临沂市第五届“富力特•华星暨志林搏击健身杯”

             职工羽毛球比赛报名表
临沂市总工会          临沂市体育总会
                            2014年11月6日

附件1

临沂市第五届“富力特•华星暨志林搏击健身杯”职工羽毛球比赛

一、主办单位：临沂市总工会
临沂市体育总会
二、承办单位：临沂志林搏击健身俱乐部
三、赞助协办单位：温州市富力特体育用品有限公司
临沂华星文体商贸公司
临沂市羽毛球运动协会
临沂市拳击运动协会
四、媒体支持单位：临沂电视台、齐鲁晚报、沂蒙晚报、
临沂琅琊网站、临沂影视报、临沂在线、
临沂信息港、志林搏击网
五、竞赛日期和地点：

（一）竞赛日期：

2014年11月29日-30日（星期六、星期日）
（二）竞赛地点：

    临沂市志林搏击健身俱乐部（通达路北段东方不夜城四楼）
六、参赛单位：

每县区可报1-2个代表队参赛，市直各企事业单位，各羽毛球俱乐部（爱好者）均可组队报名参赛。
七、参赛项目：

本次比赛设羽毛球混合团体赛
八、参赛办法：

参赛运动员必须是户籍在临沂市十八岁以上非羽毛球专业的人员，严禁冒名顶替，弄虚作假，一经发现立即取消参赛资格。
九、竞赛办法：

本次比赛分两个阶段进行，第一阶段采用分组循环赛；第二阶段采用淘汰附加赛。这次比赛将参照以往临沂市羽毛球比赛成绩设定种子队，均采取抽签方式进行。比赛顺序为男子双打、女子双打、男子单打、女子单打、混合双打。第一阶段比赛打满5场，采用5场3胜制，每局11分；第二阶段采用5场3胜制，先胜3场即比赛结束，每局采用21分制。
十、奖励名次与办法：

（一）比赛按团体成绩录取前八名
（二）第一名奖励价值10000元奖品；第二名奖励价值7000元奖品；第三名奖励价值5000元奖品；第四名奖励价值3000元奖品；第五、六名奖励价值2600元奖品；第七、八名奖励价值2000元奖品。
（三）各参赛队限报领队兼教练1人，运动员9人（男6-7人，女2-3人），运动员不得兼项。（如单位有多个队，请说明单位1队、2队）
（四）凡参赛各队人员每人颁发富力特专业羽毛球T恤一件。
（五）奖品由温州市富力特体育用品有限公司提供。
十、比赛用球：富力特300型羽毛球
十一、比赛要求：

（一）各参赛队必须在2014年11月20日前将参赛运动员名单报到志林搏击健身俱乐部前台。
（二）大赛组委会及各代表领队会议将于2014年11月20日前在志林搏击健身俱乐部召开。
（三）参赛队每人须缴纳报名费50元。
（四）报名电话：0539-8187555   13355017017

（五）本次比赛设定种子及抽签由大会竞赛组委会按照相关比赛规则进行。比赛裁判由大会组委会组织指定。
十二、本规程未尽事宜由大会组委会另行通知。

附件2：

临沂市第五届“富力特•华星暨志林搏击健身杯”

职工羽毛球比赛

单位名称：                             队伍名称：
领    队：                             教 练 员：

电    话：                             电    话：
	临沂市总工会办公室                       2014年11月6日印发

	姓名
	性别
	年龄
	电话
	备注
（服装号码）

— 1 —